以下评论只代表网友个人观点，不代表科学网观点。

作者： 来源：国家自然科学基金委员会 发布时间：2010-1-6 15:38:19 选择字号：小 中 大

国家自然科学基金委员会1月5日发布通知，延长2010年度国家自然科学基金委员会与韩国国家研究

基金会协议学术双边研讨会项目征集时间。

2010年度国家自然科学基金委员会（NSFC）与韩国国家研究基金会（NRF）协议项目指南于2009年

11月9日公布。根据需要，现将2010年度NSFC-NRF（中韩）协议双边学术研讨会征集截止日期延长至

2010年1月15日。

详情请见：关于延长2010年度国家自然科学基金委员会与韩国国家研究基金会协议学术双边研讨会

项目征集时间通知

更多阅读

基金委征集2010年度与韩国国家研究基金会协议项目

特别声明：本文转载仅仅是出于传播信息的需要，并不意味着代表本网站观点或证实其内容的真实性；如

其他媒体、网站或个人从本网站转载使用，须保留本网站注明的“来源”，并自负版权等法律责任；作者如果

不希望被转载或者联系转载稿费等事宜，请与我们接洽。

基金委延长与韩国NRF双边学术研讨会项目征集时间

 打印  发E-mail给：

读后感言：

验证码：    点击输入验证码 发表评论

相关新闻 相关论文

1 基金委征集2010年度与韩国国家研究基金会协

议项目

2 新研究揭示十字花科蔬菜可保护心血管的奥秘

3 中日科学基金管理机构召开双边研讨会

4 基金委公布中俄NSFC-RFBR双边研讨会获批项

目

5 中俄（NSFC-RFBR）双边研讨会项目初审结果

公布

6 基金委 与俄罗斯RFBR双边研讨会项目增补通

知

7 基金委 征集与俄罗斯RFBR双边研讨会项目

8 中印纳米材料双边研讨会在京召开

图片新闻

>>更多

一周新闻排行 一周新闻评论排行

1 黑龙江大学教授5年在国际期刊发表279篇论文

遭质疑

2 北京科技大学一大二女生杀死同班女生后自首

3 钱永健：一个成功的科学家必出于一个开放的

社会

4 2009年度“中国化学会青年化学奖”揭晓

5 “新世纪优秀人才支持计划”入选者名单公示

6 《科学》网站评出09十大最受欢迎科学新闻

7 JACS：我国化学家合成“俄罗斯套娃”型金属

富勒烯

8 国家级实验教学示范中心建设单位名单公布

9 浙江工业大学一学生与小偷搏斗被捅死 4名嫌

犯已被刑拘

10 四川大学：北师大博导周流溪是赵振铎门下

“论文博士”

更多>>

编辑部推荐博文

研究生应该怎样做好学术研讨会的真正主角

理解传统与超越传统

与一位博士生交流：研究课题与导师意见不一

致怎么办？

社会性软件与组群政治

寓教于史：材料拉压实验中背景知识的补充

论文交流:国家自然科学基金网络初探

更多>>

论坛推荐

寄语2010，本站新增许愿墙

2009岁末大盘点（有奖）

科技英语写作句型教材pdf格式

关于如何阅读文献、做研究、写论文?

英文论文写作几个方面的方法ppt文件

fluent中文版教程--赵玉新（国防科技大学航
天学院）

更多>>